
 

 
INFORMACJA 

DOTYCZĄCA ZGŁOSZEŃ AWARII OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO 

 
         Burmistrz Ornety uprzejmie informuje mieszkańców miasta i gminy 
Orneta, Ŝe awarie oświetlenia ulicznego i drogowego moŜna zgłaszać                      
w tut. Urzędzie w następujący sposób: 
- osobiście: Ratusz Miejski, kamieniczka D, I p. (stanowisko ds. 
gospodarki komunalnej) 
- telefonicznie: tel. 55 22 10 226, kom. 607 693 499 
  lub pod nr alarmowy  801 800 103 
- drogą elektroniczną :  irenalipska@orneta.pl 
 

Jednocześnie informuję wszystkich mieszkańców, 
Ŝe Gmina Orneta zawarła umowę z ENERGA – Oświetlenie Sp. z o.o.         
w Sopocie na świadczenie kompleksowej usługi oświetlenia ulic, dróg           
i innych otwartych terenów publicznych na terenie miasta i gminy Orneta. 
Dla osiągnięcia rezultatu w przedmiocie zawartej umowy ENERGA – 
Oświetlenie czyli USŁUGODAWCA ponosi koszty związane z zakupem 
energii elektrycznej i usług dystrybucji dla celów oświetlenia oraz wszystkie 
koszty związane z utrzymaniem urządzeń oświetleniowych, tzn. 
prowadzenie ruchu, eksploatację, konserwację i remonty w zakresie 
niezbędnym do utrzymania w naleŜytym stanie technicznym. 
     A więc wszystkie koszty związane z właściwą eksploatacją urządzeń 
oświetleniowych oraz koszty związane z usuwaniem awarii, w tym równieŜ 
koszt energii elektrycznej pobieranej w trakcie wykonywanych czynności 
związanych z naprawą czy wymianą źródeł światła nie obciąŜają dodatkowo 
budŜetu Gminy Orneta. 
Wyjaśniam, Ŝe sytuacje polegające na zapalaniu w dzień poszczególnych 
odcinków sieci oświetleniowej, które mają miejsce podczas usuwania awarii 
oświetlenia ulicznego, a często niepokoją mieszkańców naszej gminy, są 
niezbędne przy tego typu czynnościach i będą miały miejsce celem 
zlokalizowania czy sprawdzenia rodzaju uszkodzenia źródła światła.  
Wynagrodzenie dla ENERGA –Oświetlenie Sp. z o.o. w Sopocie ma formę 
ryczałtową i uwzględnia wszystkie niezbędne czynności eksploatacyjne       
i konserwacyjne.  
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